

崇信县职业教育中心 2024-2025
学年度教科书采购项目

竞 价 文 件

编号：GSCRZC-2024003

采 购 人：崇信县职业教育中心

代理机构：甘肃崇洄招标代理有限公司

二〇二四年八月

目 录

第一章 竞价公告	3
第二章 投标人须知	6
第三章 采购内容及要求	9
第四章 政府采购合同	1

第一章、竞价公告

崇信县职业教育中心2024-2025学年度教科书采购项目 招标公告

甘肃崇洄招标代理有限公司受崇信县职业教育中心的委托,对“崇信县职业教育中心2024-2025学年度教科书采购项目”以邀请招标的方式进行,邀请企业从甘肃省阳光招标采购平台会员库中随机邀请与本项目特征相符的企业作为投标人,欢迎被邀请的投标人前来响应投标。

一、项目编号: GSCRZC-2024003

二、采购内容、预算金额:

1. 项目名称: 崇信县职业教育中心2024-2025学年度教科书采购项目

2. 采购内容: 本项目分为两个包,分别为学校采购2024-2025学年度公共基础课程教科书和公共基础及专业课教科书,本项目含上述货物的运输、售后服务及交付使用等。

第一包: 公共基础课程教科书。第二包: 公共基础及专业课教科书。(具体要求及规格参数详见竞价文件)

3. 本项目预算金额及最高限价: 第一包: 102492.70元, 第二包: 185273.70元。(报价高于预算单价的为无效报价)

4. 交货期限: 合同签订日起15日内完成供货。

三、采购需求:

1. 供应商必须严格按照采购订单反映的图书品种、版本、复本数量配送图书,不得随意添加或更换图书种类、版本或增加图书复本。

2. 供应商所配图书定价必须标示清晰,并与订单价格相符,如定价与订单价格相差太大,采购人有权要求退货或缩减复本数。

3. 供应商所供图书必须符合以下质量要求：

(1) 采购和配送图书必须是全新、正版图书，符合国家质量检测标准。若发现盗版图书，采购人有权拒付本批次全部书款。由此引发的法律责任由供应商自负。

(2) 图书印刷、装帧质量必须有保证，配送图书如发现有印刷、装帧质量问题（如透印，倒装、缺页、错页、散页、污损、附件缺失等），无论是否已完成验收加工处理，均应无条件退货或调换。

4. 采购项目中图书数量仅为预估数量，成交后的支付以采购方实际发生需求数量为准。

5. 供货期限：供应商在中标合同签订后15日历天内将图书免费运送到采购方指定项目交付实施地点。

6. 交接时间及地点：由中标方负责在合同约定期限内将货物运送到采购人指定地点交接；运送过程中发生的运输、装卸等一切相关费用由中标方负担。

四、投标人资格要求

1. 供应商须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定：

(1) 具有独立承担民事责任的能力；（须提供有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证、已三证合一的，则需提供具有统一社会信用代码的营业执照副本、开户银行许可证）；

(2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（须提供有效的2023年度经第三方审计的财务报告或财务报表，或2024年基本开户银行出具的资信证明；若企业成立期限不足一年者以营业执照实际成立日期为准，并按实际成立日期之日起提供财务报表）；

(3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（须提供声明函）；

(4) 参加本次政府采购活动近三年（2021年7月至今）内，在经营活动中没有重大违法记录（须提供企业声明函原件）；

2. 提供法定代表人资格证明、身份证；或附有法定代表人身份证复印件的法人授权函，被授权人身份证。

3. 投标人必须提供在中国裁判文书网（<http://wenshu.court.gov.cn/>）的无行贿犯罪查询结果截图。

4. 投标人未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单；不处于中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为信息记录中的禁止参加政府采购活动期间的方可参加本项目的投标。（以“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询结果为准，如相关失信记录已失效，需提供相关证明资料）。

5. 本项目不接受联合体投标。

五、报名及资质证明文件上传

1. 请于2024年08月02日08时00分00秒至2024年08月05日15时00分00秒登录平凉市公共资源交易中心网站“政府采购限额以下项目阳光交易系统（平凉市）”报名并上传相应资格证明文件（PDF格式加盖公章）。

2. 竞价时间：2024年08月03日08时00分至2024年08月05日15时00分。

六、网上报价时限及要求

1. 本次竞价各投标人仅限一轮报价，投标人提交报价时认真核算报价金额。

2. 采购人或采购代理机构将对各投标人上传的资格证明文件进行评审，资格审查合格的企业进入网上竞价程序。

3. 本次竞价完成后，参与本项目竞价的供应商，请将与采购平台上传内容一致的竞价响应文件一式二份（胶装并加盖公章或电子印章）后送至甘肃崇洵招标代理有限公司。

七、结果公示

采购人或采购代理机构将参照网上竞价结果，排除无效报价后（未报价或高于预算金额及最高限价），按照低价优先的原则确定成交人，同时发布成交公示，公示时间自本公告发布之日起1个工作日。

八、联系方式

招标人：崇信县职业教育中心

地 址：崇信县东街13号

联系人：梁小勇

联系电话：0933-6101225

代理机构：甘肃崇洵招标代理有限公司

地 址：平凉市崇信县新西街279号

联系人：闫莉婕

联系电话：18215315024

第二章、投标人须知

序号	内容	说明与要求
1	招标人	名称：崇信县职业教育中心 地址：崇信县东街13号 联系人：梁小勇 联系电话：0933-6101225
2	代理机构	名称：甘肃崇洄招标代理有限公司 联系人：闫莉婕 联系电话：18215315024 地址：平凉市崇信县新西街279号
3	项目名称	崇信县职业教育中心2024-2025学年度教科书采购项目
4	项目编号	GSCRZC-2024003
5	本项目预算为	本项目预算金额及最高限价：第一包：102492.70元，第二包：185273.70元。（报价高于预算单价的为无效报价）
6	招标内容及要求	详见第三章 采购内容及要求
7	投标人资格要求	<p>1. 供应商须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定：</p> <p>（1）具有独立承担民事责任的能力；（须提供有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证、已三证合一的，则需提供具有统一社会信用代码的营业执照副本、开户银行许可证）；</p> <p>（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（须提供有效的2023年度经第三方审计的财务报告或财务报表，或2024年基本开户银行出具的资信证明；若企业成立期限不足一年者以营业执照实际成立期限为准，并按实际成立期限之日起提供财务报表）；</p> <p>（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（须提供声明函）；</p> <p>（4）参加本次政府采购活动近三年（2024年7月至今）内，在</p>

		<p>经营活动中没有重大违法记录（须提供企业声明函原件）；</p> <p>2. 提供法定代表人资格证明、身份证；或附有法定代表人身份证复印件的法人授权函，被授权人身份证。</p> <p>3. 投标人必须提供在中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）的无行贿犯罪查询结果截图。</p> <p>4. 投标人未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单；不处于中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为信息记录中的禁止参加政府采购活动期间的方可参加本项目的投标。（以“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询结果为准，如相关失信记录已失效，需提供相关证明资料）。</p> <p>5. 本项目不接受联合体投标。</p>
8	竞价响应文件份数	竞价响应文件一式二份（详见第五章竞价响应文件格式）
9	招标期限	<p>1. 请于2024年08月02日08时00分至2024年08月05日15时00分登录平凉市公共交易资源中心网站“甘肃省阳光招标采购平台（平凉市）—政府采购限额以下项目阳光交易系统”投标登记并上传公告要求的竞价响应文件等资料（PDF 格式加盖公章）。</p> <p>2. 所有投标人于2024年08月05日15时00分前上传资料，采购人或采购代理机构将对各投标人上传的资格证明文件进行评审，资格审查合格的企业进入网上竞价程序。</p>
10	网上报价时限	<p>1. 网上报价时限：2024年08月03日08时00分至2024年08月05日15时00分。</p> <p>2. 本次竞价各投标人仅限一轮报价，投标人提交报价时认真核算报价金额。</p> <p>3. 系统评标，以“最低价中标”确定中标人（如报价相同，则最先报价人中标）。</p>

11	结果公示	采购人或采购代理机构将参照网上竞价结果，排除无效报价后（未报价或高于预算金额及最高限价），按照低价优先的原则确定成交人，同时发布成交公示，公示时间自本公告发布之日起1个工作日。
12	招标代理服务费	本项目招标代理服务费由中标企业按比例支付。
13	其他补充事宜	发布公告的媒介：本次竞价公告在平凉市公共交易资源中心网-政府采购限额以下项目阳光交易系统（平凉市）网上发布。对于因其他网站转载并发布的非完整版或修改版公告，而导致误投标或无效投标的情形，采购人及采购代理机构不予承担责任。
14	招标代理机构 账户信息	账户名称：甘肃崇洸招标代理有限公司 开户银行：中国农业银行股份有限公司崇信县支行 帐号：27255101040014324

第三章 采购内容及要求

一、采购内容及要求

1、第一包采购内容及要求:

崇信县职业教育中心2024-2025学年度教科书采购项目（一包）						
序号	标准书号	采购书名	主编	出版社	单位	预定数量
1	9787040609097	思想政治 基础模块 哲学与人生 [彩色]	教育部组编	高教社	册	254
2	9787040610543	学生学习用书 思想政治 基础模块 哲学与人生[双色]	高等教育出版社教材发展研究所组编 黄斌 总主编	高教社	册	254
3	9787040609134	语文 职业模块	教育部组编	高教社	册	254
4	9787518717927	学生学习用书 语文 职业模块 [双色]	高等教育出版社教材发展研究所	高教社	册	254
5	9787040609158	语文基础模块 上册	教育部组编	高教社	册	200
6	9787518718054	学生学习用书 语文 基础模块 上册[双色]	高等教育出版社教材发展研究所	高教社	册	200
7	9787040609073	中国特色社会主义	教育部组编	高教社	册	200
8	9787040605808	学生学习用书 思想政治 基础模块 中国特色社会主义[双色]	高等教育出版社教材发展研究所	高教社	册	200
9	9787040609127	历史 基础模块 中国历史	教育部组编	高教社	册	200
10	9787040600773	学生学习用书 历史 基础模块 中国历史[双色]	高等教育出版社教材发展研究所	高教社	册	200
11	9787516529928	信息技术（基础模块）学习辅导与 训练（上册）[高教新课标]（双色）	张小娇	航空工业出版社	册	200
1	9787040609103	思想政治 基础模块 职业道德与法 治[彩色]	三科统编教材	高教社	册	250
2	9787040604801	学生学习用书 思想政治 基础模块 职业道德与法治[双色]	统编教材配套 用书	高教社	册	250
3	9787040609141	语文基础模块 下册	三科统编教材	高教社	册	200
4	9787518718407	学生学习用书 语文 基础模块 下册[双色]	统编教材配套 用书	高教社	册	200
5	9787040609080	思想政治 基础模块 心理健康与 职业生涯[彩色]	三科统编教材	高教社	册	200
6	9787040605884	学生学习用书 思想政治 基础模块 心理健康与职业生涯[双色]	统编教材配套 用书	高教社	册	200
7	9787040609110	历史 基础模块 世界历史	三科统编教材	高教社	册	200
8	9787040610314	学生学习用书 历史 基础模块 世界历史[双色]	统编教材配套 用书	高教社	册	200
9	9787516529942	信息技术（基础模块）学习辅导与 训练（下册）	张小娇	航空工业出版社	册	200

2、第二包采购内容及要求:

崇信县职业教育中心2024-2025学年度教科书采购项目（二包）						
序号	标准书号	采购书名	主编	出版社	单位	预定数量
1	9787226049730	甘肃地理（全彩）（含微课）	课程编写组	甘肃人民	册	251
2	9787226049709	甘肃历史（全彩）（含微课）	课程编写组	甘肃人民	册	251
3	9787040563368	英语3 基础模块[彩色]	高等教育出版社教材编写研究所组编 赵雯 王笃勤 总主编	高教社	册	254
4	9787040581263	英语练习册3 基础模块[双色]	高等教育出版社教材编写研究所组编 赵雯 王笃勤 总主编	高教社	册	254
5	9787040578249	餐饮服务与管理（第二版）[双色][配在线课程][配题库]	樊平、李琦	高教社	册	32
6	9787040559668	餐饮服务与管理练习册（第二版）	李琦	高教社	册	32
7	9787040562590	数学(基础模块)(上册)[彩色][配在线课程]	高等教育出版社教材发展研究所组编 秦静 总主编	高教社	册	200
8	9787040567700	数学学习指导与练习（基础模块）（上册）[双色]	高等教育出版社教材发展研究所组编 秦静 总主编	高教社	册	200
9	9787040563344	英语1 基础模块[彩色]	高等教育出版社教材编写研究所组编 赵雯 王笃勤 总主编	高教社	册	200
10	9787040567724	英语练习册1 基础模块[双色]	高等教育出版社教材编写研究所组编 赵雯 王笃勤 总主编	高教社	册	200
11	9787040513981	常用工具软件（第3版）[双色]	毕国强	高教社	册	30
12	9787576307122	计算机组装与维护（第2版）	杨智勇 龚启军	北京理工大学出版社	册	30
13	9787568277785	单片机控制技术项目实例教程(第2版)	徐自远 吴玢	北京理工大学出版社	册	60
14	9787568277068	机电技术概论（第2版）	滕士雷 邢丽华	北京理工大学出版社	册	60
15	9877568165761	导游基础知识（第2版）	王换成 漆子扬	东北师范大学出版社	册	31
16	9787568299978	旅游政策与法规	黄国刚 胡志毅 李家权	北京理工大学出版社	册	31
17	9787040579314	护理学基础（第四版）	潘茹萍	高教社	册	30
18	9787030482075	医护礼仪与形体训练（第5版）	王颖	中国科技出版传媒股份有限公司	册	30
19	9787576310405	舞蹈基础（第2版）	韩云	北京理工大学出版社	册	31
20	9787568246354	美术基础	谭芳	北京理工大学出版社	册	31
21	9787568277525	汽车发动机构造与拆装（第2版）	孔超 董顺志	北京理工大学出版社	册	31

22	9787568277341	汽车底盘构造与拆装(第2版)	周广春 王少华	北京理工大学出版社	册	31
23	9787549981816	五年制高职安全教育教程	陶向东	江苏凤凰教育出版社有限公司	册	200
24	9787568417907	普通话教程(双色)(含微课)	高乃尧	江苏大学出版社	册	200
25	9787040562729	艺术(音乐鉴赏与实践)[彩色]	余丹红	华东师范大学出版社	册	200
26	9787040562736	体育与健康[彩色]	杨铁黎 陈钧	国家开放大学出版社	册	200
27	9787576307979	信息技术(基础模块)(上册)	罗光春 郭斌	北京理工大学出版社	册	200
1	9787040342666	数据库应用基础——Visual FoxPro(第3版)	周察金	高教社	册	200
2	9787040342581	Visual FoxPro学习辅导与上机实习(第3版)	周察金	高教社	册	200
3	9787040569032	计算机网络技术(第4版)[双色]	王协瑞	高教社	册	30
4	9787040501889	网络技术学习指导(第4版)[双色]	王协瑞	高教社	册	30
5	9787040598964	电子技术基础与技能(第4版)[双色]	张金华	高教社	册	60
6	9787040615241	电子技术基础与技能学习指导与同步练习(第4版)[双色]	张金华	高教社	册	60
7	9787040404548	电工技术基础与技能(电类专业通用)(第3版)(附学习卡/防伪标)[双色]	周绍敏	高教社	册	30
8	9787040539585	电工技术基础与技能学习辅导与练习(电类专业通用)(第3版)(附光盘)[双色]	周绍敏	高教社	册	30
9	9787040513332	机械基础(多学时)(第2版)[双色][配在线课程]	栾学钢、赵玉奇、陈少斌	高教社	册	30
10	9787040556193	机械基础练习册(多学时)(第2版)[双色]	栾学钢	高教社	册	30
11	9787040530940	机械制图(第5版)[双色][配在线课程]	王幼龙、孙穆	高教社	册	30
12	9787040549812	机械制图习题集(第5版)	王幼龙、孙穆	高教社	册	30
13	9787040530520	公共关系基础(第三版)(附学习卡/防伪标)[双色]	孙宝水	高教社	册	30
14	9787040560428	公共关系基础练习册(第三版)(附学习卡/防伪标)	孙宝水	高教社	册	30
15	9787040578201	前厅服务与管理(第二版)	陈春燕	高教社	册	30
16	9787040581706	应用文写作基础(第三版)[双色]	张金英	高教社	册	30
17	9787040584165	应用文写作基础学练同步(第三版)	徐飏、沈虹	高教社	册	30
18	9787117340335	生理学基础(第4版)	牟敏、程兆东	人民卫生出版社有限公司	册	30
19	9787117340618	病理学基础(第4版)	黄效红、周士珍	人民卫生出版社有限公司	册	30
20	9787117340328	解剖学基础(第4版)	王之一、安月勇	人民卫生出版社有限公司	册	30
21	9787040611588	学前儿童卫生保健(第三版)[双色]	王东红、王洁	高教社	册	30
22	9787040480139	学前儿童卫生保健学习与指导[双色]	张海丽	高教社	册	30

23	9787303205455	幼儿教育学基础（第2版）	李季湄	北师大	册	30
24	9787303214938	幼儿心理学	陈帼眉	北师大	册	30
25	9787040607222	数学 基础模块（下册）（修订版） [彩色][配在线课程]	高等教育出版社教材发展研究所组编 秦静 总主编	高教社	册	200
26	9787040572650	数学学习指导与练习（基础模块） （下册）[双色]	高等教育出版社教材发展研究所组编 秦静 总主编	高教社	册	200
27	9787040607253	英语2 基础模块（修订版）	高等教育出版社教材发展研究所	高教社	册	200
28	9787040579406	英语练习册2 基础模块[双色]	高等教育出版社教材编写研究所组编 赵雯 王笃勤 总主编	高教社	册	200
29	9787576017656	艺术（美术鉴赏与实践）[彩色]	顾平	华东师范大学出版社	册	200
30	9787549993109	劳动教育教程	顾建军	江苏凤凰教育出版社	册	200
31	9787576307986	信息技术（基础模块）下册	胡钦太 孙中升	北京理工大学出版社	册	200

注：采购项目中图书数量仅为预估数量，成交后的支付以采购方实际发生需求数量为准。

政府采购合同

采购人（全称）：_____（甲方）

投标人（全称）：_____（乙方）

为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律、法规、规章，双方签订本合同。

1. 合同标的及金额

序号	品目	规格/型号	品牌	单位	数量	单价	合价	备注
合同总价小写：_____								
大写：_____								

2. 交货地点及交货时间（期限）：_____。

3. 付款方式：_____。

4. 解决合同纠纷方式

首先通过双方协商解决，协商解决不成，则通过以下途径之一解决纠纷：

提请仲裁 向人民法院提起诉讼

5. 组成合同的文件

合同由以下文件构成，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

在采购或合同履行过程中乙方作出的承诺以及双方协商达成的变更或补充协议

- ① 本合同协议书
- ② 中标通知书
- ③ 合同格式条款
- ④ 竞价文件
- ⑤ 竞价响应文件
- ⑥ 标准、规范及有关技术文件

合同订立时间：_____年_____月_____日

合同订立地点：_____

6. 合同文件数量及合同生效

本合同签订数量共计 5 份，招标人 2 份，投标人 2 份，招标代理机构 1 份，本合同由采购人（甲方）投标人（中标人）招标代理机构三方签字盖章后生效。

甲 方：（公章）

乙 方：（公章）

法定代表人：_____

法定代表人：_____

委托代理人：_____

委托代理人：_____

电 话：_____

电 话：_____

传 真：_____

传 真：_____

签订时间：_____

开 户 银 行：_____

帐 号：_____

签订时间：_____

招标代理机构：（公章）

法定代表人：_____

委托代理人：_____

电话：_____

传真：_____

鉴证日期：____年____月____日

注：本合同中主要条款必须全部响应，但格式仅作为参考文本，合同签订双方可根据项目的具体要求进行修订，但如付款方式、交货期限、交货地点以及中标价款必须严格响应竞价文件要求及投标文件承诺。
